
SEMANÁRIO OFIC 
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO PESSOA 

N2 824 PÁG.OOl/OÍ | JOÃO PESSOA, 22 A 28 DE OUTUBRO DE 2002 

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 

E X P E D I E N T E N "209/20(12 

O S E C R E T A R I O DA A D M I N I S T R A Ç Ã O , no uso das-atribuições que lhe confere o ar t igo 6 6 . inciso IV da Lei Orgânica para o Município 
de João Pessoa, de 02 de abril de 1°W e consoante e delegação d é conjpelência expressa no Decre to Municipal n.' 1.781. de 22.1)3.Ss). D E F E R I l os 
seguintes processos: ' 

P R O C E S S O N O M E D O SF.RV1DOR M A T . A S S U N T O P E R Í O D O 

(lí| ( 10674.<)2 KVA M A MARIA A DF F Z A C C A R 15.834-8 L I C E N Ç A S V E N C I M E N T O S 02 ANOS 

EM ,22 ,10 .02 

EMPRESA MUNICIPAL DE LIMPEZA URBANA 

PORTARIA N" 057/2002 

O Superintendente de Transportes e Trânsito de João 
Pessoa, no uso das suas atribuições que lhe confere a Lei Municipal n° 8:580 
de 24 de agosto de 1998, 

R E S O L V E 

Designar o Fiscal OLIVIO RIQUE PEREIRA NETO, matricula 
n° 0182, para exercer o cargo comissionado Símbolo DAÍ-I, de Supervisor 
Rotativo, durante o período de 01/10/02 a 31/12/02, lotado na Diretoria de 
Transportes, desta Superintendência. 

João Pessoa, 24 de Outubro de 2002: 

FERNANDO JQfflUVlARQUES DE ANDRADE 

SUBfMHNTENDENTE 

PORTARIA N" 068/2002. 

O SUPERINTENDENTE DA AUTARQUIA 
ESPECIAL MUNICIPAL DF LIMPEZA 1'RBANA - FM LER. no uso .(e 
'suas atribuições e tendo em vista o disposto nos Artigos 8" c M. Paraguaio 
Único, do Decreto o' v> 34i- de 10 de fevereiro de I W , 

R E S O L V'.Jú 

EXONERAR CIRO TRÓCOI.EI NETO, matricula 
^ I 9()6-5,dc suas atribuições do cargo de Chefe do Mercado Modelo I* 
categoria. Símbolo DAS-3. 

A presente portaria entra em vii>or nesta presente data 

Pulili(|iie-se c Cumpra-se 

João Pessoa. 19 de agosto de ?'J02 

Fng" KMF.fi@iJF4Í.ÇÃO D l Sll.li NETO 
Superintendente 



PAG.002/01 P 824 JoÃO PESSOA, 22 Á 28 DE OUTUBRO DE 2002 SEIü VMARIO OFICIAL 1 

Não deposite 
lixo em terrenos 

MANTENHA 

SUA CIDADE 

SEMPRE LIMPA! 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO PESSOA 
SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO 

Prefeito - Cícero de Lucena Filho 

Vice-Prefeito - Haroldo Couíinho de Lucena 

Secretário-Chefe do Gabinete Civil - Pedro Alberto de A. Coutinho 

Secretário da Administração - Fernando Antônio Dias 

SEMANÁRIO OFICIAL 
Romi ldo L o u r e n ç o da Silva 

GERENTE DO NÚCLEO DE REPRODUÇÃO GRAFICA 

Carmen Lúcia Duarte Dias 

ASÜESSORA 

Virgínia Márcia C o u t i n h o Nóbrega 

ARTE-PMAl -{ 
Órgão Oficial da Prefeitura Municipal de João Pessoa 

Citado pela Lei Municipal n°617 de 21 de agosto de 1964 

Divisão de Atos Oficiais - Gabinete Civil do Prefeito 
Praça Antônio Rabelu Filho, 85 - Varadouro - CEP: 58.010-440 - PABX: 241.8495 - Ramal: 30 

Conf eccionadr. e impresso no Núcleo de Reprodução Gráfica da Prefeitura 
Municipal de Joãc Pessoa - Centro Administrativo - Secretaria da Administração 

Rua Diógenes Çhianca. 1777 -Água Fria - CEP: 58.053-900 - PABX: 218.9038 

PAGANDO SEUS 
IMPOSTOS EM Dl 

Você estará 

oarao 

de sua Cidade, 
JOA 

PREFEITURA MUfUClPAL 


